

Cometen Holding ApS

Nørkærvej 1, Kølby
9240 Nibe

CVR-nr. 41304170

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. januar 2023

Niels Tetzlaff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Cometen Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Cometen Holding ApS Nørkærvej 1, Kølby 9240 Nibe
CVR-nr.	41304170
Stiftelsesdato	15. april 2020
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Niels Tetzlaff
Revisor	PHA Revision Registreret revisionsvirksomhed Asylgade 32, 2. sal 7700 Thisted
Telefon	77340899
E-mail	info@pharevision.dk
Hjemmeside	www.pharevision.dk
CVR-nr.	11392903
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark Tankedraget 5 9000 Aalborg

Cometen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalandele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 276.068, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 513.692, og en egenkapital på kr. 507.692.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-22.304	-7.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		287.637	280.555
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		7.546	0
Finansielle omkostninger		-74	-45.532
Resultat før skat		272.805	228.023
Skat af årets resultat	1	3.263	11.557
Årets resultat		276.068	239.580
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		204.008	0
Overført resultat		72.060	239.580
		276.068	239.580

Cometen Holding ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		244.008	0
Finansielle anlægsaktiver		244.008	0
Anlægsaktiver		244.008	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		248.978	190.616
Udskudte skatteaktiver		14.846	12.643
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		1.060	0
Tilgodehavender		264.884	203.259
Likvide beholdninger		4.800	34.365
Omsætningsaktiver		269.684	237.624
Aktiver		513.692	237.624

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		204.008	0
Overført resultat		263.684	191.624
Egenkapital		507.692	231.624
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.000	1.000
Kortfristede gældsforpligtelser		6.000	6.000
Gældsforpligtelser		6.000	6.000
Passiver		513.692	237.624
Eventualforpligtelser	2		

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.060	0
Regulering hensættelse til udskudt skat	-2.203	-11.557
	<u>-3.263</u>	<u>-11.557</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i sambeskatningen med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Den samlede skatteforpligtelse udgør pr. 31. december 2022 kr. 0.
